
UCHWAŁA NR XXX/192/2020 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Niechlów 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę za pełnienie funkcji sołtysa w wysokości 400 zł. 

§ 2. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do 7-go dnia miesiąca. 

2. W przypadku rezygnacji sołtysa lub odwołania go z pełnienia funkcji, sołtys zachowuje w tym miesiącu 
dietę w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków. 

3. W przypadku gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, stosuje się sposób 
obliczenia diety zgodnie z ust.2. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/132/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Niechlów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Niechlów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 grudnia 2020 roku. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 439F09CD-6E28-4CD9-8962-CC79D71A1139. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, wynika że Rada Gminy
może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie
przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. Dotychczas obowiązująca uchwała nr
XIX/132/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla
sołtysów z terenu Gminy Niechlów regulowała miesięczną dietę przewodniczącego organu stanowiącego
oraz dietę za udział w sesjach Rady Gminy Niechlów. W przedłożonym projekcie rezygnuje się z diety za
udział w sesjach Rady Gminy Niechlów i ustala jedną dietę za pełnienie funkcji sołtysa.

Sporządził : Wojciech Kuryłło – Sekretarz Gminy Niechlów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 439F09CD-6E28-4CD9-8962-CC79D71A1139. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

